EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2016 - 04

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALDACIR MANFRON, Prefeito Municipal em Exercício, no uso legal de
suas atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.279/2016, de 23 de
fevereiro de 2016, através da Secretaria de Administração.

Resolve:

Tornar público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo
Simplificado 003/2016:

Psicólogo (a)
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1º Égie Maria Stangerlin
2º Lucas Batista Morandi
3º Karim Cristina Silvestro
4º Vanessa Zaparoli

 Abre-se prazo até o dia 01 de abril de 2016 para interposição de recurso
quanto a fase de classificação, nesse caso o mesmo deverá ser interposto na
Secretaria Municipal de Administração e direcionada a Comissão Organizadora, os
horários para tal ato são das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 e deve seguir os
moldes do Item 7 do Edital de Abertura.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, 31 de março  de 2016.

ALDACIR MANFRON,
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Marcio Caprini
Secretário Municipal de Administração.